Datum Valencia .XIX.kalendas september anno Domini.MCCCXXX.sexto. 
Guillelmus de Villa mandavit registratur fieri pro vicecancellarius ex pro facta in 
consilio. 
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